SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLBP

V/v mời chào giá: Cung cấp thiết bị

tường lửa và máy quét mã vạch QR-

Code Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Bình Định năm 2023

Bình Định, ngày 14 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng

Căn cứ Quyết định số 2963/QĐ - SYT  ngày 30/12/2022 của Sở Y tế về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ đề nghị Mua sắm thiết bị tường lửa và máy quét mã vạch QR-Code

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2023 của Phòng kế hoạch tổng hợp –

Điều dưỡng;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công

ty, cửa hàng tham gia chào giá cung cấp thiết bị tường lửa và máy quét mã vạch

QR-Code Bệnh viện Lao và Bệnh phổi năm 2023.

TT
Tên hàng

hóa

Đơn

vị

tính
Qui cách, thông số kỹ thuật Số lượng

Ghi

chú

1

Thiết bị

tường lửa

(Firewall)

Cái

FG-80F-BDL-950-12 FortiGate

và 80F Hardware plus 1 Year

24x7 FortiCare and FortiGuard

Unified Threat Protection

(UTP)

1

2
Máy quét

QR-Code
Cái

Máy quét mã vạch 2D ZEBRA

DS9308
2

Đề nghị Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định (Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Điện thoại: 056.3848687, Fax: 056. 3848892).

Thời gian gửi trước 14giờ ngày 24/7/2023 (gửi qua đường bưu điện hoặc

gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện).

Lưu ý: (1) báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ hiệu lực ít nhất 30 ngày kể từ

ngày báo giá, (2) ghi rõ thời hạn sử dụng phần mềm bản quyền thiết bị tường lửa,

(3) đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp, (4) đã bao gồm thuế và

các loại phí khác đến tận nơi sử dụng.

Chân thành cảm ơn quý công ty, cửa hàng./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

-  Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T11:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-17T14:06:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-17T14:07:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!